
ZARZĄDZENIE NR 22.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 

1465 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.), zarządza się, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

 

 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 251 728,24 0,00 2 251 728,24 

 01095  Pozostała działalność 57 400,00 0,00 57 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -3 500,00 32 500,00 

801   Oświata i wychowanie 32 002 350,43 0,00 32 002 350,43 

 80101  Szkoły podstawowe 17 336 207,00 5 535,82 17 341 742,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 220,00 5 535,82 185 755,82 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 755 406,00 -2 605,00 1 752 801,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 105,00 -2 605,00 16 500,00 

 80195  Pozostała działalność 363 936,43 -2 930,82 361 005,61 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 395,00 -2 930,82 1 464,18 

Razem 83 015 164,56 0,00 83 015 164,56 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z tabelą nr 1. 

a) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 1.  


